АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2019 года                                                                                          №58

                                    с. Алтайское

    О принятии имущества из собственности
муниципального образования
Старобелокурихинский сельсовет
 в муниципальную собственность
Алтайского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», закона Алтайского края от 10 октября 2011 г. № 131-ЗС «О разграни-
чении имущества,  находящегося  в  муниципальной собственности муници-
пальных образований Алтайского края», решения Собрания депутатов Старо-
белокурихинского сельсовета от 21.10.2019 г. №15 «О передаче водопровод-
ных сетей и скважины», Алтайское районное Собрание депутатов решило:
1. Принять в муниципальную собственность Алтайского района из собствен-
ности муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет иму-
щество,  в  соответствии  с  решением  Собрания  депутатов  Старобелокури-
хинского сельсовета от 22.10.2019 г. №19 «О передаче водопроводных сетей
и скважины в собственность муниципального образования Алтайский рай-
он».
2. Согласовать перечень передаваемого в муниципальную собственность Ал-
тайского района имущества (приложение №1).
3. Поручить Администрации Алтайского района подготовить пакет докумен-
тов и направить его в Правительство Алтайского края для принятия поста-
новления о разграничении имущества.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского районного                                           О.В. Воронкова
Собрания депутатов

Глава Алтайского района                                                              С.В. Черепанов

Приложение №1 к решению
Алтайского районного Собрания

депутатов от 20.12.2019 № 58

Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность
Алтайского района из муниципальной собственности Старобелокурихинско-

го сельсовета

№

п\п
Наименование иму-
щества

Адрес нахождения
имущества

Индивидуализирующие

характеристики

объекта

Балансо-
вая стои-
мость
тыс.руб.

1 Водонапорная башня с. Старобелокуриха,
ул. Советская, 2б

Кадастровый номер
22:02:010004:318 пло-
щадь 7,5 кв.м

0,001

2 Сети водопровода с. Старобелокуриха,
ул. Советская, 2б

Кадастровый номер
22:02:010004:316 Протя-
женность 4757 м

224,000

3 Сети водопровода с. Старобелокуриха Протяженность 12243 м 576,206
4 Скважина с. Старобелокуриха,

ул. Советская, 2б
Кадастровый номер
22:02:010004:317 Пло-
щадь 6,8 кв.м

206,960

5 Скважина с. Старобелокуриха,
юго-восточная сто-
рона ул. Советской,
в районе дома №2

0,001

6 Скважина с. Старобелокуриха,
юго-восточная сто-
рона ул. Советской,
в районе дома №2

0,001

7 Скважина с. Старобелокуриха,
юго-восточная сто-
рона ул. Советской,
в районе дома №2

0,001